
UCHWAŁA NR XXIX/220/2020 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/337/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 sierpnia 2017 roku 
w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 
oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Będzina 
uchwala: 

§ 1.  W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIX/337/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 sierpnia 
2017 roku w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla 
jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 
oświatowe wprowadzić następujące zmiany: 

1) uchylić punkt 24 w brzmieniu „Gimnazjum nr 1 im. Jana Dormana w Będzinie”, 

2) uchylić punkt 25 w brzmieniu „Gimnazjum nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Będzinie”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina 

 
 

Krzysztof Dudziński 

Id: 5136EC30-F71C-43D9-B36E-9F1E0CDBD514. Uchwalony Strona 1




